
ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ PRACOVNÍ SKUPINY RADY RUV 

1. 3. 2018, MŠMT v Praze 

 

Přítomní (bez titulů): B. Chládková, M. Koleček, D. Matějovská, J. Pelcl, M. Švecová, M. Zelinský,  

I. Radok Žádná, M. Marková, A. Krejčová 

 

Omluvení (bez titulů): P. Holeček, J. Talašová 

  

Program: 

1.       Vyhodnocení sběru výstupů za rok 2017 
2.       Číselníky – revize, kontrola číselníků certifikátory 
3.       Příprava certifikace – revize seznamu certifikátorů 
4.       Harmonogram jednání Pracovní skupiny RUV 
5.       Různé 
 
Další zasedání Pracovní skupiny Rady RUV se uskuteční dne 12. 4. 2018 na MŠMT v Praze. 
Ad 1.  

Sběr byl ukončen k 28. 2. 2018 a proběhl bez komplikací. Od 1. 3. do 31. 3. 2018 proběhne 

srovnávací hodnocení v jednotlivých segmentech. 

Ad. 2 

Garantka segmentu Architektura připraví pro Mgr. Gondkovou stručnou zprávu se zdůvodněním 

uzavření číselníku segmentu Architektura. 

Od 1. 3. do 31. 3. 2018 garanti ve spolupráci s certifikátory připraví číselníky na nadcházející 

hodnocení.  

. 

Ad. 3 

Garanti segmentů do 23. 3. 2018 zašlou MŠMT jmenný seznam certifikátorů.  

 

Ad. 4 

Nutno stanovit termín jednání Rady RUV, které se by se mělo konat koncem června 2018. M. Marková 
požádá Mgr. Gondkovou, aby termín jednání Rady RUV projednala s NM sekce III.  
 

Ad. 5 

MŠMT rozešle zápis z ledna spolu s tabulkou, ve které budou uvedeny 3 kategorie – nové typy 

výstupů. Členové pracovní skupiny navrhli, aby se do tabulky přidalo další políčko, kde budou 

uvedeny navrhované úpravy aplikace za jednotlivé segmenty.  

 

Je nadále nutné zdůrazňovat odpovědnost uživatelů v roli děkan.  

 

Na web budou umístěny tabulky s jednotlivými body (hodnota bodů) a finální verze analýzy od doc. 

Talašové. 

 

Členové PS by měli začít formulovat návrhy bodů pro jednání Rady RUV a také dotaz na doc. 

Mathého (NAU), zda by ve stručnosti neinformoval Radu RUV o případném vztahu RUV a 

akreditačních procesů. 

 
Zapsala:  

Za správnost odpovídá:  


